ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
QUẬN ỦY KIẾN AN

*
Số 2010-CV/QU

V/v rà soát, văn bằng, chứng chỉ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 08 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Quận uỷ, Trung tâm
Chính trị quận,

- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội quận,
- Các ban Hội đồng nhân dân quận,
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận,
- Các Trường trung học cơ sở, tiểu học, mầm non thuộc quận,
- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Quận ủy,

Để phục vụ công tác quản lý cán bộ của quận, Thường trực Quận ủy yêu cầu

các cấp ủy, cơ quan, đơn vị rà soát văn bằng (về chuyên môn, nghiệp vụ, lý luận

chính trị) và chứng chỉ bồi dưỡng về quản lý nhà nước, quản lý giáo dục, quản lý

cấp phòng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý diện Ban Thường vụ Quận ủy quản lý

tại cấp ủy, cơ quan, đơn vị (tổng hợp theo biểu gửi kèm).

Để nghị các cấp ủy, cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện việc

rà soát trên bảo đảm tính chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm với nội dung

rà soát. Thời gian hoàn thành và báo cáo về Thường trực Quận ủy (qua Ban Tổ chức

Quận ủy) trước ngày 24/5/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPQU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu Huyền

………………………………………..
TÊN ĐƠN VỊ

*

(theo thể thức văn bản của đơn vị)

…………………………………….

……….., ngày … tháng 5 năm 2024

THỐNG KÊ VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ
CÁN BỘ LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ DIỆN BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ỦY QUẢN LÝ

-----

TT Họ và tên Chức vụ

Trình độ Bồi dưỡng
Lương hiện

hưởng
(ngạch/bậc)

Ghi
chú Chuyên môn

(1)
LL Chính trị

(2)
Quản lý nhà nước

(3)

Lđ quản lý
cấp phòng

(4)

Quản lý
giáo dục

(5)

1
VD:
Nguyễn Văn A

Trưởng phòng
- Đại học ngành Kinh tế;
- Thạc sĩ Quản lý kinh tế

Cao cấp LLCT
- Chuyên viên;
- Chuyên viên chính;

x x
- Chuyên viên
- Bậc 5 (3,99)

2

3

…

(1) Ghi rõ ngành đào tạo của từng văn bằng.
(2) Ghi rõ: Cử nhân chính trị; Cao cấp LLCT (hoặc Cao cấp LLCT-HC); Trung cấp LLCT (hoặc Trung cấp LLCT-HC) hoặc giấy xác nhận tương đương.
(3) Ghi rõ các ngạch QLNN đã học và được cấp chứng nhận: Chuyên viên, Chuyên viên chính, Chuyên viên cao cấp và tương đương.
(4)(5) Đánh dấu (x) vào cột tương ứng với chứng chỉ bồi dưỡng đã học và được cấp.

 T/M CẤP ỦY (CƠ QUAN, ĐƠN VỊ)

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-05-08T17:46:01+0700
	Việt Nam
	Quận ủy Kiến An<qukienanqtc1@qukienan> đã ký lên văn bản này!